



**HERRENS HELBREDELSER I NAIROBI KENYA 2. JANUAR 2017**  
**-direktesendt via [www.jesusislordradio.info](http://www.jesusislordradio.info)**

Mange syke blir helbredet av ISRAELS HELLIGE GUD idet HANS PROFET sin bilkolonne nærmer seg bydelen Naivasha i Nairobi, hvor de stanset. En stor folkemengde venter på å få hilse på HERRENS Profet. De har til og med laget en Port nr. 1 hvor de venter at HERREN skal helbrede de syke!!! Naivasha er velsignet!



En lam kvinne begynte forlot krykkene sine i Kangemi, Nairobi, og rett etterpå var det en døv som fikk hørselen allerede før HERRENS MEKTIGE PROFET satte føttene på dette området!! Den 63-årige Margaret Gichuki begynte med krykker etter at hun ble rammet av en merkelig sykdom, hvor hun fikk en alvorlig hodepine, og så ble hun lam i året 1982. Hun dro til Kenyatta nasjonale sykehus, hvor hun ble operert og hun fikk krykker. HERREN rørte ved henne, når GUDS Mektigste Profet erklærte alle sykdommer for å være helbredet i Kangemi!!! Lammelsen ble umiddelbart helbredet!!! Nå går hun uten krykkene hun fikk dra Kenyatta sykehus i 1982!!!



Pamela Muhonja fra Mathare har leddgikt og hadde lammelse på venstre side. I det vi var i ferd med å ta imot vitnesbyrdet om tidligere døde Elvis HERREN

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesusislordradio.info](http://www.jesusislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)



akkurat hadde åpnet ørene til, og kunne nå gå stabilt og perfekt, brøt jubelen løs og folkemengde beveget seg. Han hadde akkurat sagt hva Pamela sa; at når HERRENS MEKTIGE PROFET erklærte at måtte alle sykdommer bli helbredet, så tok hun imot sin helbredelse og smertene forsvant. Hun fikk igjen kraften i sin hånd og hun kunne nå bøye det. MIRAKULØST!!! JESUS fra Nasaret har gått her!!! Dette var mektig!!!

All takk, ære og pris TIL Israels Hellige GUD!!

Lammelsen og døvhet må underkaste seg GUDS kraft!!! Den lille Elvis-gutten som var døv og lam fra livet og ned ble fullstendig helbredet! Nå går han uten problem og er lydlig til Ordene til HERRENS MEKTIGE PROFET!!! Farens hans bekjente med tårer i øyne at han hadde ville forsake barnet ...

Måtte JESUS bli herliggjort!!!



Samson Lunaro Ayiekos sykdom begynte den 20. desember 2016. Han gikk til sykehuset men legen sa at han aldri hadde sett lignende, da han hadde verkende sår. Legen rådet ham til å prøve tradisjonell medisin, men den hjalp ikke i det hele tatt. Og han var på apoteket akkurat da når menigheten ventet på at GUDS MEKTIGE PROFET skulle ankomme Nairobi!!! Når GUDS MANN hadde erklært helbredelsen, så begynte han å få kraft mens lovsangen pågikk!!!! SÅRENE BLE FULLSTENDIG UTTØRKET!! JESUS HAR SANNELIG GÅTT DER!! DAVID SØNN HAR BESØKT KANGEMI!!!!

HERLIGHET, HERLIGHET, HERLIGHET!!



Imeldas halskreft ble helbredet på mandag. Takk til ISRAELS HELLIGE GUD!

Den 40-årige Imelda Bosibori Bosire hadde lidd av halskreft og fikk kjemoterapi på kreftklinikken i Nairobi. Svulsten hadde fortettet halsen hennes i den grad at hun kunne ikke spise gjennom munnen og kunne ikke en gang puste gjennom munnen, fordi luftrøret var fortette ved halsen. Hun måtte bruke slange til å puste og spise med.

I går når GUDS MEKTIGE PROFET erklærte helbredelse, så rørte HERREN ved Imelda. Svulsten i halsen hennes forsvant og etter det har hun vært i stand til å svelge spyttet sin istedenfor å spytte dette ut. Smertene i halsen forsvant. Om kvelden fikk hun vondt i magen hvor slangen var selv om den ikke hadde gjort vondt før, og etter dette kunne ikke den slangen transportere føde. Hun kan nå svelge, puste gjennom nesen og det er ikke vondt i halsen hennes!!

HERLIGHET TIL GUDEN TIL DEN MEKTIGSTE ENDETIDSPROFET!!



Elvis hadde tidligere vært:

1. Helt blind
2. Helt døv
3. Lam og han hadde svake ben som ikke kunne trø. Bena var sammenvokst og spriket
4. Veldig svak nakke som ikke klarte å holde hodet.
5. Stum
6. Svake hender; han kunne ikke holde noe i hendene ...

HERRAEN besøkt Elvis i Nairobi mens den store folkemengden ventet på ankomsten av HERRENS Mektige Profet fra Den Herlige Disippelkonferansen.

Oppdatering av statusen til Elvis dagen etter at HERREN hadde rørt ved ham:  
POJAN TILA 1 PÄIVÄ HERRAN KOSKETUKSEN JÄLKEEN:

1. Helt blinde øyne åpnet seg fullstendig og han kunne seg og fulgte veldig godt med!!  
Halleluja!!!
2. Helt døve ører var nå fullstendig åpnet og var veldig sensitive for lyd!!! Halleluja!!!
3. Tidligere svake føtter kan nå trø og ta steg!!!
4. Den tidligere svake nakken som ikke kunne holde opp hodet var nå normal og veldig sterk!!!
5. De tidligere svake hendene var nå sterke og kunne holde ting nå!!!
6. Den stumme tungen er i ferd med å løsne!!!

FOR EN MEKTIG GUDS BERØRING!!!

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesuislordradio.info](http://www.jesuislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)



Og i tillegg til alt dette!!!!

Moren hans som hadde forlatt familien for 3 år siden ... når hun hørte om dette så sa hun at hun var i ferd med å returnere til familien sin!!!!

Moren hans var på vei til å treffe sin ektemann og sønn. Også besteforeldrene Elvis samt slektningene var i ferd med å komme for å treffe!!!

Faren til Elvis braser i tårer hver gang han ser at sønnen hans går foran ham! Denne helbredelsen har sjokkert ham så mye, at han er hele tiden på gråten!!

Dette er stort! Dette er mektig! Dette er kraftfullt! Dette er storartet! Halleluja!!!

All herlighet og ære til GUD, DEN ALLMEKTIGE GUDEN til HERRENS Mektige Profet!!!